



Tlf.: 76 35 56 00  
kolding@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kolding Åpark 8A, 7. sal  
DK-6000 Kolding  
CVR-nr. 20 22 26 70

**BESSMANN KØKKENER A/S**  
**VEJLEVEJ 60, SNOGHØJ, 7000 FREDERICIA**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 10. juni 2022

---

Lars Køpke Kjeldsen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse .....	10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Bessmann Køkkener A/S Vejlevej 60 Snoghøj 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 34 04 39 14 Stiftet: 2. november 2011 Kommune: Fredericia Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Bente Køpke Kjeldsen, formand Lars Køpke Kjeldsen Peter Hausted Kjeld Halkjær Kjeldsen
<b>Direktion</b>	Lars Køpke Kjeldsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter salg og opsætning af køkkener.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på -419 tkr. som ikke er tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen forventer at reetablere kapitalen gennem egen drift inden for 1-2 år eller koncerntilskud fra moderselskabet eller kapitaltilførsel fra tredjepart.

Selskabet har etableret sig i nye lejede lokaler, hvor selskabet har opbygget en helt ny udstilling med kraftig udvidelse af varesortiment og udstillingsarealer. Årets resultat er i særligt omfang påvirket af fokusering på opbygning af ny udstilling i nye lokaler, ligesom etablering af en projektafdeling har medført væsentlige omkostninger for selskabet i 2021. Selskabet har i 2021 endvidere har været påvirket af problemer med at fremskaffe varer, som har begrænset selskabets aktivitetsmuligheder.

Covid-19 pandemien har endvidere betydet tvunget butikslukning i januar-februar 2021, som derfor har haft en negativ effekt for selskabets aktivitet i regnskabsåret.

Selskabets likvide beredskab og kapitalgrundlag er sikret via stærk støtteerklæring og kapitalgaranti fra KHK Holding Randers A/S, som gennem lån, kautionsforpligtelser, gældseftergivelse og/eller kapitalindskud vil sikre den fortsatte drift i Bessmann Køkkener A/S.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2021 kr.	2020 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>2.311.582</b>	<b>851</b>
Personaleomkostninger.....	1	-2.423.601	-1.047
Af- og nedskrivninger.....		-229.103	-30
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-341.122</b>	<b>-226</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	709	0
Andre finansielle omkostninger.....	3	-78.753	-29
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-419.166</b>	<b>-255</b>
Skat af årets resultat.....	4	0	5
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-419.166</b>	<b>-250</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-419.166	-250
<b>I ALT</b> .....		<b>-419.166</b>	<b>-250</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.625.074	2.392
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>1.625.074</b>	<b>2.392</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		108.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>108.000</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.733.074</b>	<b>2.392</b>
Handelsvarer og udstillingsvarer.....		892.676	169
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>892.676</b>	<b>169</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.340.507	690
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		10.989	0
Andre tilgodehavender.....		12.747	34
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	9
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.364.243</b>	<b>733</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.256.919</b>	<b>902</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>3.989.993</b>	<b>3.294</b>
<b>PASSIVER</b>			
Aktiekapital.....	7	500.000	500
Overført overskud.....		-833.794	-414
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>-333.794</b>	<b>86</b>
Gældsbreve.....		1.050.000	1.280
Feriepengeindefrysning.....		45.375	46
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>8</b>	<b>1.095.375</b>	<b>1.326</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		445.498	529
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		653.008	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		306.351	685
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	14
Anden gæld.....		1.823.555	654
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>3.228.412</b>	<b>1.882</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSESR.....</b>		<b>4.323.787</b>	<b>3.208</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>3.989.993</b>	<b>3.294</b>
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Forudsætning om fortsat drift	11		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	500.000	-414.628	85.372
Forslag til resultatdisponering.....		-419.166	-419.166
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>500.000</b>	<b>-833.794</b>	<b>-333.794</b>

## NOTER

	2021 kr.	2020 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	5	3	
Løn og gager.....	1.995.936	799	
Pensioner.....	257.416	102	
Andre omkostninger til social sikring.....	28.824	12	
Andre personaleomkostninger.....	141.425	134	
	<b>2.423.601</b>	<b>1.047</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Finansielle indtægter i øvrigt.....	709	0	
	<b>709</b>	<b>0</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	78.753	29	
	<b>78.753</b>	<b>29</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	-9	
Regulering af udskudt skat.....	0	4	
	<b>0</b>	<b>-5</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2021.....		2.621.347	
Afgang.....		-561.933	
Kostpris 31. december 2021.....		<b>2.059.414</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....		229.800	
Årets afskrivninger.....		204.540	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....		<b>434.340</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		<b>1.625.074</b>	

## NOTER

					Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>					<b>6</b>
				Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Tilgang.....				108.000	
Kostpris 31. december 2021.....				108.000	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>				<b>108.000</b>	
			2021	2020	
			kr.	tkr.	
<b>Aktiekapital</b>					<b>7</b>
Aktiekapitalen er fordelt således:					
Aktier, 500 stk. a nom. 1.000 kr.....			500.000	500	
			<b>500.000</b>	<b>500</b>	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>8</b>
	31/12 2021	Afdrag	Restgæld	31/12 2020	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Gældsbreve.....	1.050.000	0	0	1.280.179	
Feriepengeindefrysning.....	45.375	0	45.375	45.549	
	<b>1.095.375</b>	<b>0</b>	<b>45.375</b>	<b>1.325.728</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>					<b>9</b>
<b>Eventualaktiver</b>					
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 183 t.kr. pr. 31. december 2021.					
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for LKK Holding Christiansfeld ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					<b>10</b>
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der udstedt skadesløsbrev (virksomhedspant) på 1.500.000 kr. med pant i immaterielle rettigheder og goodwill, driftsmidler, driftsinventar, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg.					

## NOTER

## Note

**Forudsætning om fortsat drift**

11

Årets resultat udgør et underskud på 419 tkr. som ikke er tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen forventer at reetablere kapitalen gennem egen drift inden for 1-2 år eller koncerntilskud eller kapitaltilførsel fra tredjepart.

Selskabet har etableret sig i nye lejede lokaler, hvor selskabet har opbygget en helt ny udstilling med kraftig udvidelse af varesortiment og udstillingsarealer. Årets resultat er i særligt omfang påvirket af fokusering på opbygning af ny udstilling i nye lokaler, ligesom etablering af en projektafdeling har medført væsentlige omkostninger for selskabet i 2021. Selskabet har i 2021 endvidere har været påvirket af problemer med at fremskaffe varer, som har begrænset selskabets aktivitetsmuligheder.

Covid-19 pandemien har endvidere betydet tvunget butikslukning i januar-februar 2021, som derfor har haft en negativ effekt for selskabets aktivitet i regnskabsåret.

Selskabets likvide beredskab og kapitalgrundlag er sikret via stærk støtteerklæring og kapitalgaranti fra KHK Holding Randers A/S, som gennem lån, kautionsforpligtelser, gældseftergivelse og/eller kapitalindskud vil sikre den fortsatte drift i Bessmann Køkkener A/S.
